— I to nie jeden raz widać, dorzucił jakiś jegomość udekorowany. Byłem na weselu jego w Anglii. Ożenił się z córką Lorda Clariondy

Do do składki dla pogorzalców Pułtуска, to te były wysłane do tamecznego komitetu, jak przekonywują kwity kassy powiatowej Pułtuskiej w następujących summach i terminach: dnia 16 (28) września 1875 r. pod № 11643 zebrane z całego powiatu . rs. 260. dnia 19 (31) października 1875 r. pod № 12918 dodatkowo przysłane z powiatu . rs. 173. dnia 4 (16) września 1875 r. pod № 11 jako dochód z teatru amatorskiego rs. 64. Razem więc odestano . rs. 497; w miarę wpływów a nie w tych dniach, jak się piszący w swej korespondencji zamieszczonej w Gazecie Polskiej z dnia 18 (30) marca wyraził. Winniśmy również uzupełnić i sprostować wzmiankę o kosztach kuracyjnych spadających

Korespondencja Kaliszanina.

(Dokończenie).

Łęczyca 3 kwietnia 1876 r.

Co do składki dla pogorzalców Pułtуска, to te były wysłane do tamecznego komitetu, jak przekonywują kwity kassy powiatowej Pułtuskiej w następujących summach i terminach: dnia 16 (28) września 1875 r. pod № 11643 zebrane z całego powiatu . rs. 260. dnia 19 (31) października 1875 r. pod № 12918 dodatkowo przysłane z powiatu . rs. 173. dnia 4 (16) września 1875 r. pod № 11 jako dochód z teatru amatorskiego rs. 64.

Razem więc odestano . rs. 497; w miarę wpływów a nie w tych dniach, jak się piszący w swej korespondencji zamieszczonej w Gazecie Polskiej z dnia 18 (30) marca wyraził.

Winniśmy również uzupełnić i sprostować wzmiankę o kosztach kuracyjnych spadających go oja...